Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2025 года                       	                                                           № 1452
г. Могоча

О создании межведомственной комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории Могочинского муниципального округа Забайкальского края»

 	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа  Забайкальского края, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Могочинского
муниципального округа                                                                 Н.А. Платонова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack] от  26  ноября 2025 года №  1452

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по проведению
мониторинга технического состояния многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории Могочинского муниципального округа

Председатель комиссии:
заместитель главы
Могочинского муниципального округа
по социальным вопросам                                         Н.А. Галикаева

Заместитель председателя комиссии:
врио заместителя главы
Могочинского муниципального округа
по территориальному развитию                              Н.В. Бородина

Секретарь комиссии:

ведущий специалист отдела
имущественных и земельных отношений
Управления территориального развития
Могочинского муниципального округа                 В.А. Чикаш

Члены комиссии:
врио  начальника Управления
территориального развития
администрации Могочинского
муниципального округа                                            И.С. Малкова

заместитель начальника
Управления территориального развития
– начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации
Могочинского муниципального округа                   А.В. Полетучая

консультант Управления правовой
и кадровой работы администрации
Могочинского муниципального округа                  Н.С. Александрова